

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	Nº ORDEN	Nº DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
02/04/2021	59486	12297	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	17.560	\$ 51.45	\$ 51.45
05/04/2021	59487	12521	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	14.094	\$ 42.00	\$ 93.45
07/04/2021	59488	12714	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	17.631	\$ 51.66	\$ 145.11
08/04/2021	59489	12806	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	14.778	\$ 43.30	\$ 188.41
08/04/2021	59490	12811	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 41.40	\$ 229.81
08/04/2021	59491	12829	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.726	\$ 57.80	\$ 287.61
10/04/2021	59493	13006	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	13.567	\$ 39.75	\$ 327.36
12/04/2021	59494	13245	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	14.676	\$ 43.00	\$ 370.36
13/04/2021	59495	13308	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n18-407	diesel	30.034	\$ 88.00	\$ 458.36
14/04/2021	2102	13366	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.212	\$ 47.50	\$ 505.86
14/04/2021	59496	13361	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p546-558	diesel	20.171	\$ 59.10	\$ 564.96
16/04/2021	59498	13568	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	20.208	\$ 58.20	\$ 623.16
16/04/2021	59499	13618	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.413	\$ 47.27	\$ 670.43
19/04/2021	59500	13845	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	19.070	\$ 65.61	\$ 736.04
20/04/2021	2201	13954	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	16.986	\$ 48.75	\$ 784.79
22/04/2021	2202	14121	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n18-427	diesel	27.875	\$ 80.00	\$ 864.79
23/04/2021	2204	14262	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p20-746	diesel	9.059	\$ 26.00	\$ 890.79
24/04/2021	2205	14342	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	17.247	\$ 49.50	\$ 940.29
24/04/2021	2203	14351	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p541-558	diesel	20.801	\$ 59.70	\$ 999.99
28/04/2021	2206	14746	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.334	\$ 35.40	\$ 1,035.39
30/04/2021	2207	14927	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	15.265	\$ 43.81	\$ 1,079.20



TESORERÍA

FONDO MUNICIPAL

10

CUENTA N° 100-160-800379-7

CHEQUE SERIE "BFA-G" N° 0005797

Tepetitán 07 DE Mayo DE 2021 LIS \$ 1,079.20

PÁGUESE A LA ORDEN DE: Pronogoccos S.A de C.V

LA SUMA DE: Un mil Setenta y Nueve 20/100 DÓLARES



Handwritten signature

031:1001:001001608003797 8335737

CONCEPTO:

ENTREGA

RECIBE CONFORME

F. _____
KELVIN ANTONIO PONCE
TESORERO MUNICIPAL

F. _____
NOMBRE: _____
DUI: _____



CIFRAD. PRESUP.	CÓDIGO CONTABLE.	DESCRIPCIÓN	DEBE	HABER

PARA EFECTOS CONTABLES

F. B. All
CONTADORA MUNICIPAL

